Faxit Deus, ut sacrum illud Diadema, non postremum ornamentum

Patriae nostrae aeternum cum gloria gentis Hungaricae hostibus

terrori, nostris autem decori esse possit valeatque. Quandoquidem

autem occurrunt varia et certc talia, ex quibus facile vel diuturnam

gentis Hungaricae, Patriaeque nostrae charissimae permansionem

vel certe occasum polliceri nobis possumus, Dominationi Vestrae S.

et M. per me confidenter communicanda iterum atque iterum per

illam quae inter S. et M. Dominationem Vestram et me Servitorem

suum interccdit, animorum sinceram conjunctionem propensamque bo-

nae voluntatis aifectionem. Eandem obtestor, ne dedignetur una cum

charissima domina Conthorali et dominabus filiabus abnuere petiti-

oni et invitationi Illustrissimae Dominae Genitricis meae ad sponsa-

litia sororis meae peractae. Paciet certe ut rem charissimae dominae

Genitrici perquam acceptissimam, ita mihi optatissimam et forte

(ut facies est moderna nostrae Reipublicae) Patriae etiam non inuti-

lem. Servet Deus Dominationem Vestram Spectabilem et Magnificara

diutissime val entem ipsiusque charissimos domesticos, optata sanitate

ornare, Eandem vero brevi florentissima ornatam sanitate mihi con-

spiciendam praebere non dedignetur. Cuius Protectioni Dominatio

nem V. S. et M. unice rccommendo. Datum Bicse die 19. mensis Febr.

Ao. 1620.

Spectabilis et Magnificae Dominationis Vestrae

Servitor et frater quam

addictissimus

Comes Emericus Thurzó mpria.

Külczim : Spectabili ac Magnifico domino domino Petro de

Rewa. Sacrae Regni Hungariae Coronae Conservatori stb.

(Erédetije a bdro Mévay-család slyavnicskailevéltárában).
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VII.

Beleti Mátyás Révay Pétemele a hadi mozgalmakról. Pozsony

1620. márez. 6.

Alázatos szolgálatomnak ajanláaa után isten minden kivánta

jókkal áldja meg nagyságodat. Im ma estve csak kaputételkort adák

meg az nagyságod levelét, kit mogértettem ; azírt nagyságodnak én

mind erriil, mind egyéb sok aprólékos dologrúl irtam volt me'g 28.

Februarii és póstira adtam volt ; csodálkozom, hogy eildig meg nem

adták nagyságodnak azt az levelemet. Turzó Stanisló uram itt is

széllyel az uraknak és vármegyéknek írt volt, hogy viritim felkelje-

nek és Tompír eilen támadjanak ; ezt csak az posoni polgárok híré-

hez képest költöttek ; mert o nekik continue Bécsben emberek vagyon,

a ki hírrel tartja óket, de abban sem bizonyos nem volt, hogy ido

készüljen, hanem mind Tompír Buggoy és az kozákok oda Bécsen